
Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos        

Campeonato Fácil

Ranking 2021

Atleta

MASTER 1 FEM  BRANCA  PENA

|GRACIE BARR na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +VALDIANE DA SILVA C

|TEAM HELDER na--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +ANGELICA DE BRITO

|CHECKMAT na.2.(3) --(0)2º 3 0 3= +JULIANA DO NASCIME

MASTER 1 FEM  BRANCA  LEVE

|GRACIE BARR .1.(9).3.(1) .2.(3)1º 13 0 13= +TAYNA RUTKOWSKI VI

|GRACIE BARR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +LINDSLEY MAGDA AR

|PEZZO JJ --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +PAULA VIEIRA DA SILV

|ROAD BJJ --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +LIAMARA BARBOSA D

MASTER 1 FEM  BRANCA  ABSOLUTO

|GRACIE BARR .1.(9).2.(3) .2.(3)1º 15 0 15= +TAYNA RUTKOWSKI VI

|GRACIE BARR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +LINDSLEY MAGDA AR

|PEZZO JJ --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +PAULA VIEIRA DA SILV

|ROAD BJJ --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +LIAMARA BARBOSA D

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +VALDIANE DA SILVA C

MASTER 1 FEM  AZUL  LEVE

|COMBAT TIME na.1.(9) na1º 9 0 9= +GISLENE ROCHA DOS 

MASTER 1 FEM  AZUL  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT BR na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +JULIANA APARECIDA 

MASTER 1 FEM  AZUL  ABSOLUTO

|CHECKMAT BR na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +JULIANA APARECIDA 

|COMBAT TIME na.2.(3) --(0)2º 3 0 3= +GISLAINE ROCHA DE 
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MASTER 1 FEM  ROXA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(9)na na1º 9 0 9= +IARA NATHARA MACH

|CHECKMAT BR .2.(3)na na2º 3 0 3= +JULIANA APARECIDA 

MASTER 1 FEM  MARROM  MEIO-PESADO

|RED LIONS .1.(9)na na1º 9 0 9= +ANA LAURA MIRANDA 

MASTER 1 FEM  PRETA  LEVE

|RED LIONS na.1.(9) na1º 9 0 9= +MIRELLA REGIA FERR

MASTER 1 FEM  PRETA  ABSOLUTO

|RED LIONS na.1.(9) na1º 9 0 9= +MIRELLA REGIA FERR

MASTER 1 MASC  BRANCA  PLUMA

|CHECKMAT .2.(3).3.(1) .1.(9)1º 13 0 13= +DAVI DIEGO SHENG

|NOVA UNIAO --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +HILARIO CALDEIRA NE

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +JOSE EDUARDO SANT

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +CARLOS RODRIGO AL

MASTER 1 MASC  BRANCA  PENA

|GRACIE BARR na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +FELIPE ANIBAL ALBIN

|GALETO na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +LEONELO PENNACCHI

|CHECKMAT na--(0) a[bal](0)3º 0 0 0= +LUIS FELIPE DE OLIVE
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MASTER 1 MASC  BRANCA  LEVE

|GALETO .1.(9).1.(9) .1.(9)1º 27 0 27= +LUCIANO BASSANI DE 

|MANGUEBOY --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +ABEL MIGUEL DOS SA

|THAI BRASIL .2.(3)--(0) --(0)2º 3 0 3= +BRUNO PESSIN KOGIN

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +MARCOS PAULA SILVA

|CHUTE BOXE --(0)--(0) a[wo](0)5º 0 0 0= +JOEL MIRANDA

MASTER 1 MASC  BRANCA  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +RAMON DOS SANTOS 

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +FELIPE ARTUR CAVAL

|ARTSU BJJ --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +JEFFERSON DOS SAN

|SAPO TE --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +EDERSON MAIA SCHIL

MASTER 1 MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|GALETO .2.(3)--(0) .1.(9)1º 12 0 12= +RAPHAEL DE FREITAS

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +EDUARDO DE OLIVEIR

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +EDUARDO FELIX JUNI

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +DOUGLAS DA COSTA 

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +LEONARDO ZONATO A

|MANGUEBOY --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +ROBERSON JOSE ALV

|GALETO --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +MAURICIO ENGRACIO 

MASTER 1 MASC  BRANCA  PESADO

|NORTE --(0).1.(9) na1º 9 0 9= +ELIEL RAMOS JARDIM

|RED LIONS .1.(9)--(0) na1º 9 0 9= +MOISES DA SILVA CO

|CARLSON G --(0).2.(3) na3º 3 0 3= +MARCELO SIMAO CAB

|DNA .2.(3)--(0) na3º 3 0 3= +MARCOS VINICIUS DA 

|THAI BRASIL .3.(1)--(0) na5º 1 0 1= +CARLOS ALBERTO DO 
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MASTER 1 MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|GALETO na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +CARLOS HENRIQUE PI

|THAI BRASIL na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +MATHEUS ERNESTO D

|CHUTE BOXE na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +HELTON PEREIRA DE 

|GRACIE BARR na--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +ROGERIO ZUFFO

|DNA na.3.(1) --(0)5º 1 0 1= +MARCOS VINICIUS DA 

MASTER 1 MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +JHONATA WILHAN DIN

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +MARCEL RAMOS DO N

|GALETO --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +NIKI PETTERSON RIBE

|GALETO --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +MICHAEL ROBERTO O

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +EMERSON MORAES PI

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +FABIO WILLIAM BORG

MASTER 1 MASC  BRANCA  ABSOLUTO

|CHECKMAT .3.(1)--(0) .1.(9)1º 10 0 10= +RAMON DOS SANTOS 

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +JHONATA WILHAN DIN

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +MARCEL ALEXANDRE 

|GALETO --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +CARLOS HENRIQUE PI

|RED LIONS .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +MOISES DA SILVA CO

|GALETO --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +NIKI PETTERSON RIBE

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +FELIPE ANIBAL ALBIN

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)7º 1 0 1= +JOSE EDUARDO SANT

|GALETO --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +LEONELO PENNACCHI

|GALETO p(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +RAPHAEL DE FREITAS

|MANGUEBOY --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +ROBERSON JOSE ALV

|MANGUEBOY --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +ABEL MIGUEL DOS SA
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|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +DAVI DIEGO SHENG

|NORTE --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +ELIEL RAMOS JARDIM

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +EMERSON MORAES PI

|GRACIE BR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +FELIPE ARTUR CAVAL

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +HELTON PEREIRA DE 

|ARTSU BJJ --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +JEFFERSON DOS SAN

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +LEONARDO ZONATO A

|CARLSON G --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +MARCELO SIMAO CAB

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +MARCOS PAULO SILV

MASTER 1 MASC  AZUL  PENA

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +ANTHONIN DE LARA O

|MITRA BJJ --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +JONATHAN DA SILVA

|GALETO --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +JULIO CESAR MULASK

|REDE DE ENSI .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +JACKSON SILVA DO N

|DNA --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +JANSEN SAMIR

|SANSEI JJ --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +FABRICIO PIRES ROD

|GRACIE BARR --(0)a[wo](0) --(0)7º 0 0 0= +EDUARDO PINHEIRO V

MASTER 1 MASC  AZUL  LEVE

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +FABIANO GARCIA

|NORTE --(0).1.(9) p(0)2º 9 0 9= +EDI CARLOS DE SOUZ

|CARLSON G --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +KAYKY FERNANDES D

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +LAERCIO PIRES CARD

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +LEONARDO MENEZES 

|CHECKMAT --(0).3.(1) .3.(1)6º 2 0 2= +ANTHONIN DE LARA O

|CHECKMAT .3.(1).3.(1) --(0)6º 2 0 2= +CESAR AUGUSTO BAR

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)8º 1 0 1= +ADRIANO ALVES DA SI

|PEZZO JJ --(0)p(0) --(0)9º 0 0 0= +EDUARDO MELO DA C

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)9º 0 0 0= +FRANCISCO ARAUJO
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|CHECKMAT .1.(9)--(0) .2.(3)1º 12 0 12= +LUIZ CARLOS BARROS

|TJJ SCHOOL --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GUSTAVO REIS

|GALETO --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +MARCOS MENDES

|GALETO --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +ANDRE HENRIQUE BO

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +GABRIEL SPRENGER 

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +ALBERTO LOPES DOS 

|COMBAT TIME --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +BRUNO ALVES DE OLI

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +FABIANO GARCIA

MASTER 1 MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR .1.(9).1.(9) a[wo](0)1º 18 0 18= +FELIPE RODRIGUES M

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +RICARDO FRANDINA

MASTER 1 MASC  AZUL  PESADO

|CHECKMAT BR na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +MARCUS VINICIUS DE

|GRACIE BARR na.2.(3) --(0)2º 3 0 3= +GIOVANI SOUZA DE S

|GRACIE BARR na.3.(1) --(0)3º 1 0 1= +CRISTIAGO PALHANO

|PEZZO JJ na.3.(1) --(0)3º 1 0 1= +GERRY FRANCOMANO

MASTER 1 MASC  AZUL  SUPER-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) .2.(3)1º 12 0 12= +VALDENIR JOAQUIM D

|CHECKMAT BR na--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +LUIZ ERIK BRONZE

|OCSJJ na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +FABIO LEANDRO LIMA
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|GRACIE BARR .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +RONALDO FERREIRA

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +REVERTON SILVA DE 

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +JORGE WILSON DE BR

|CHECKMAT .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +KENNY LOPES

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LEANDRO SANTOS DA

|PSLPB CICERO --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +LUAN EDILSON GONÇ

MASTER 1 MASC  AZUL  ABSOLUTO

|CHECKMAT .2.(3).1.(9) --(0)1º 12 0 12= +FABIANO GARCIA

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) .2.(3)1º 12 0 12= +RONALDO FERREIRA

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)3º 9 0 9= +MARCUS VINICIUS DE

|GRACIE BARR .3.(1).2.(3) --(0)4º 4 0 4= +FELIPE RODRIGUES M

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +CRISTIAGO PALHANO

|NORTE --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +EDI CARLOS DE SOUZ

|GALETO --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +JULIO CESAR MULASK

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +LUIZ CARLOS BARROS

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +LUIZ ERIK BRONZE

|COMBAT TIME --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +BRUNO ALVES DE OLI

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +FABIO LEANDRO LIMA

|SANSEI JJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +FABRICIO PIRES ROD

|TJJ SCHOOL --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +GUSTAVO REIS

|REDE DE ENSI p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +JACKSON SILVA DO N

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +JORGE WILSON DE BR

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +RICARDO FRANDINA

|CHECKMAT --(0)p(0) p(0)10º 0 0 0= +VALDENIR JOAQUIM D

MASTER 1 MASC  ROXA  PLUMA

|THAI BRASIL nana .1.(9)1º 9 0 9= +THIAGO OSORIO
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|SAPO TE nana .2.(3)2º 3 0 3= +GIHAD KRUCZKIEVICZ 

MASTER 1 MASC  ROXA  PENA

|CARLSON G .2.(3).1.(9) na1º 12 0 12= +LUIZ CARLOS SANTOS

|CHECKMAT .1.(9)--(0) na2º 9 0 9= +ALEXANDER CARLOS 

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) na3º 1 0 1= +ISAC MATIAS

|THAI BRASIL .3.(1)--(0) na3º 1 0 1= +THIAGO OSORIO

MASTER 1 MASC  ROXA  LEVE

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +ALEXANDER CARLOS 

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +JOSE ANTONIO DA SIL

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +RODRIGO ALMEIDA DA

|SAPO TE --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +WILLIAN ALVES NOGU

MASTER 1 MASC  ROXA  MÉDIO

|GRACIE BARR .2.(3).2.(3) .1.(9)1º 15 0 15= +GILSON SAMUEL ORTI

|CM SYSTEM .1.(9).3.(1) --(0)2º 10 0 10= +WEMISSON RIOS SAN

|PSLPB CICERO --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +MARLON FERREIRA O

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +JOSE ANTONIO DA SIL

|CHECKMAT .3.(1)--(0) a[dpi](0)5º 1 0 1= +LENIVALDO LIMA FER

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +MARCEL ALEXANDRE 

|GALETO --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +JUCIMAR SANTOS

MASTER 1 MASC  ROXA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +DOUGLAS MEDEIROS 

|CHECKMAT BR .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +LEANDRO DIAS GUIMA

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +FLAVIO DA SILVA COS

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +LEONARDO OLENIK
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MASTER 1 MASC  ROXA  PESADO

|GRACIE BARR .1.(9).1.(9) .1.(9)1º 27 0 27= +LEANDRO MARCEL PI

|GILE RIBEIRO --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +MOZART SOUZA LIMA 

|CHECKMAT --(0).3.(1) a[wo](0)3º 1 0 1= +LUAN CESAR DE SOUZ

MASTER 1 MASC  ROXA  SUPER-PESADO

|DNA na.1.(9) na1º 9 0 9= +CAIO VINICIUS DOMIN

|ROAD BJJ na.2.(3) na2º 3 0 3= +CLAUDIO FERNANDO J

MASTER 1 MASC  ROXA  PESADÍSSIMO

|ATOS .1.(9).2.(3) .1.(9)1º 21 0 21= +SAUL HEDLUND JUNIO

|CHECKMAT .2.(3).1.(9) --(0)2º 12 0 12= +HEVERSON CLAUDINE

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +HEVERSON CLAUDINE

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +JEFFERSON MUNHOZ 

MASTER 1 MASC  ROXA  ABSOLUTO

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +DOUGLAS MEDEIROS 

|GRACIE BARR .1.(9).3.(1) .3.(1)2º 11 0 11= +LEANDRO MARCEL PI

|ATOS .2.(3).2.(3) .2.(3)3º 9 0 9= +SAUL HEDLUND JUNIO

|ROAD BJJ --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +CLAUDIO FERNANDO J

|GRACIE BARR --(0)p(0) .3.(1)4º 1 0 1= +GILSON SAMUEL ORTI

|THAI BRASIL .3.(1)--(0) p(0)4º 1 0 1= +THIAGO OSORIO

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +ALEXANDER CARLOS 

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +FLAVIO DA SILVA COS

|SAPO TE --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +GIHAD KRUCZKIEVICZ 

|CARLSON G --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +LUIZ CARLOS SANTOS

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +RODRIGO ALMEIDA DA

Página: 9 de 13BUSHIKAI JIU-JITSU    03/08/2022 21:05:21    www.bushikai.com.br



Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos        

Campeonato Fácil

Ranking 2021

Atleta

MASTER 1 MASC  MARROM  MÉDIO

|GRACIE BARR na.1.(9) .2.(3)1º 12 0 12= +TIAGO GUILHERME CH

|CHECKMAT na--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +RODRIGO AUGUSTO K

|CHECKMAT na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +FABRICIO ROCHA DOS

|COMBAT TIME na.3.(1) --(0)4º 1 0 1= +SILAS DOS SANTOS G

|NORTE na--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +THIAGO PEREIRA

MASTER 1 MASC  MARROM  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR .1.(9).1.(9) a[bal](0)1º 18 0 18= +LUAN ROMANO SPECK

|GRACIE BARR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +TIAGO VANDERLINDE 

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +ADAO ALAOR TELLES

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +CRISTIANO ALVES TA

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +LUCAS SILVEIRA TAVA

|CHECKMAT BR .3.(1).3.(1) --(0)6º 2 0 2= +BRUNO FERREIRA LO

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)7º 1 0 1= +FLAVIO BARBOSA

MASTER 1 MASC  MARROM  PESADO

|CHECKMAT BR .1.(9).1.(9) na1º 18 0 18= +GUILHERME FELIPE D

|CHECKMAT --(0).2.(3) na2º 3 0 3= +ARMANDO CRISSI

MASTER 1 MASC  MARROM  SUPER-PESADO

|CHECKMAT nana .1.(9)1º 9 0 9= +ARMANDO CRISSI

|GRACIE BARR nana .2.(3)2º 3 0 3= +VILSON VANZ

MASTER 1 MASC  MARROM  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT BR --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +JOAO GABRIEL FERRA
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|COMBAT TIME --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +LUCAS BALBINO CARD

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)3º 1 0 1= +IGOR MARTINS BATIS

|CHECKMAT BR a[wo](0)--(0) --(0)4º 0 0 0= +LEANDRO NASCIMENT

MASTER 1 MASC  MARROM  ABSOLUTO

|CHECKMAT BR .2.(3).1.(9) --(0)1º 12 0 12= +GUILHERME FELIPE D

|CHECKMAT --(0)p(0) .1.(9)2º 9 0 9= +ARMANDO CRISSI

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +LUCAS SILVEIRA TAVA

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +RODRIGO AUGUSTO K

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +TIAGO GUILHERME CH

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +ADAO ALAOR TELLES

|CHECKMAT BR .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +BRUNO FERREIRA LO

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +CRISTIANO ALVES TA

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +FLAVIO BARBOSA

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) p(0)6º 1 0 1= +JOAO GABRIEL FERRA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +VILSON VANZ

|COMBAT TIME --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +SILAS DOS SANTOS G

MASTER 1 MASC  PRETA  PENA

|CHUTE BOXE .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +RAYLAN BELTRAO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +CASSIO RUOCCO DE A

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +PAULO GRUBE

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +RAFAEL FELIPPI

|SAPO TE --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +ALDEBARAM YURI ALC

|GALETO --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +ITAMAR CAMARGO

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +PAULO ROBERTO BAT

MASTER 1 MASC  PRETA  LEVE

|CHECKMAT na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +BRUNO MARCELO INO
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|GRACIE BR na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +MAYKON OSORIO

|GRACIE BARR na.3.(1) .2.(3)3º 4 0 4= +ANTONIO DANCZUK

|CHECKMAT na.2.(3) --(0)4º 3 0 3= +ADAUTO PIRES DA SIL

|CHUTE BOXE na.3.(1) --(0)5º 1 0 1= +RAYLAN BELTRAO

MASTER 1 MASC  PRETA  MÉDIO

|SAPO TE na.1.(9) na1º 9 0 9= +VICTOR NOVAK

MASTER 1 MASC  PRETA  MEIO-PESADO

|SAPO TE na.1.(9) na1º 9 0 9= +LUIZ FERNANDO AMO

MASTER 1 MASC  PRETA  PESADO

|CHECKMAT BR --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +LEANDRO DOS SANTO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +LEANDRO SANTOS

|SAPO TE .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +LUIZ FERNANDO AMO

|TELEMACO B --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +MARTINHO BUENO

MASTER 1 MASC  PRETA  SUPER-PESADO

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +MARCOS MAMEDES

MASTER 1 MASC  PRETA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) --(0)1º 18 0 18= +DANILO VICENTE CRE

|NORTE --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +JULIANO DI PELLI

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +FERNANDO HENRIQU

| --(0)a[wo](0) --(0)4º 0 0 0= +PAULO DIAS CARVALH

Página: 12 de 13BUSHIKAI JIU-JITSU    03/08/2022 21:05:21    www.bushikai.com.br



Entidade e3e1 e2Posição
Total

PONTOS
Pontos
Partida

Pontos
eventos        

Campeonato Fácil

Ranking 2021

Atleta

MASTER 1 MASC  PRETA  ABSOLUTO

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +FERNANDO HENRIQU

|NORTE --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +JULIANO DI PELLI

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +LEANDRO SANTOS

|CHECKMAT BR --(0).2.(3) .2.(3)4º 6 0 6= +LEANDRO DOS SANTO

|CHECKMAT .2.(3)p(0) --(0)5º 3 0 3= +DANILO VICENTE CRE

|SAPO TE .3.(1).3.(1) --(0)6º 2 0 2= +LUIZ FERNANDO AMO

|GRACIE BARR --(0)p(0) .3.(1)7º 1 0 1= +ANTONIO DANCZUK

|GRACIE BR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +MAYKON OSORIO

|CHUTE BOXE .3.(1)--(0) --(0)7º 1 0 1= +RAYLAN BELTRAO

|SAPO TE --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +VICTOR NOVAK

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +MARCOS MAMEDES

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

12/09/2021e1 1º ETAPA DO PARANAENSE 2021 - MASTER Simples

31/10/2021e2 2º ETAPA PARANAENSE 2021 - MASTER Simples

21/11/2021e3 3ª ETAPA PARANAENSE 2021 - MASTER simples
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